

ŞİŞLİ BELEDİYE MECLİSİNİN  
SEKİZİNCİ DÖNEM ÜÇÜNCÜ TOPLANTI YILI  
EYLÜL AYI TOPLANTISININ 06 EYLÜL 2021 GÜNLÜ  
BİRİNCİ BİRLEŞİM TUTANAK ÖZETİ

Şişli Belediye Meclisi, 5393 sayılı yasanın 20 nci maddesi uyarınca, 2021 yılı Eylül ayı toplantısının birinci birleşimini yapmak üzere 06 Eylül 2021 Pazartesi günü saat 11:00 da, Belediye Meclis salonunda, Meclis Birinci Başkan Vekili Çetin KEÇELİ'nin başkanlığında toplandı.

Yoklama yapıldı, çoğunluğun olduğu tespit edildi ve Meclis Başkanı Çetin KEÇELİ tarafından birleşim açıldı.

Eylül ayı toplantısının ilk birleşimi olması nedeniyle sözlü veya yazılı önerge vermek isteyen Meclis Üyelerinin, önergelerini Meclis Başkanlık Divanı'na verebilecekleri Meclis Başkanı tarafından açıklandı.

Meclis Birinci Başkan Vekili Çetin KEÇELİ; mazeretleri nedeniyle bu birleşime katılmayan üyelerin izinli sayılmalarını oylamaya sundu, yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Meclis Birinci Başkan Vekili Çetin KEÇELİ, gündeme geçmeden evvel; bugün başlayan 2021-2022 eğitim-öğretim yılımızın, tüm eğitim camiasına, tüm çocuklara, sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini, sorunsuz bir yıl olmasını temenni etti. Ayrıca Eylül ayıyla yeni bir döneme başlamış olduğumuzu belirterek, herkese sağlıklı, mutlu günler dileyerek gündem dışı açıklamalarda bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına gündem dışı söz alan Meclis Üyesi Seval ADALI, Ülkemizde yaşanan orman yangınları ve sel felaketleri ile ilgili açıklamalar yaparak, bu felaketlerde yaşamını yitiren yurttaşlarımıza Allahtan rahmet diledi. Daha sonra ölümünün 750.yılında Hünkar Hacı Bektaş-ı Veli ve 9 Eylül Cumhuriyet Halk Partisinin kuruluş yıldönümü vesilesiyle Cumhuriyet Halk Partisi'nin kurucusu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü bir kez daha saygıyla anarak ağustos ve eylül aylarında gerçekleşen önemli gün ve olaylardan bahsetti. Bugün itibariyle başlayan 2021-2022 eğitim öğretim yılında çocuklarımıza, gençlerimize ve öğretmenlerimize kolaylıklar ve başarılar diledi ve 1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla, savaşların son bulduğu, barış, adalet ve mutluluk dolu bir dünya temennisiyle Eylül ayı meclisinin hayırlara vesile olmasını dileyerek konuşmasına son verdi.

Milliyetçi Hareket Partisi Meclis Üyesi Mürsel KATAR söz alarak; "Sayın Başkan, kıymetli Meclis Üyeleri Milliyetçi Hareket Partisi grubu adına söz almış bulunmaktayım. Eylül Ayı meclis toplantısının hayırlara vesile olmasını diliyorum. Bu cennet vatanı bizlere bırakan başta Sultan Alparslan, Fatih Sultan Mehmet Han, Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşlarını tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Covid- 19 ve afet dolaylarında hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza da Allahtan rahmet hasta ve yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Değişik branşlarda ülkemizi temsil eden tüm sporcularımızı tebrik ediyor, yeni öğretim yılına başlayan tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum ve yüce meclisi saygıyla selamlıyorum." şeklinde gündem dışı görüş ve açıklamalarda bulundu.

"Sayın Başkan, çok kıymetli Meclis Üyeleri, bizleri takip eden siyasi partilerimizin kıymetli temsilcileri ve çalışma arkadaşlarımız, Şişlili bürokratlar, Şişlili komşularımız hepinizi saygıyla selamlıyoruz." diyerek konuşmasına başlayan Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Kadir DEMEZ; Ağustos ve Eylül ayı önemli gün ve yaşanan olayları anlatan bir

konuşma yaparak 1999 da yaşanan Gölcük depreminde ve geçtiğimiz ayda Kastamonu ile Sinop'ta yaşanan sel felaketlerinde yaşamını yitiren vatandaşlarımızı rahmetle andı. Daha sonra eylül ayı meclisinin ve yeni eğitim-öğretim yılının hayırlara vesile olmasını dileyerek gündem dışı görüş ve açıklamalarda bulundu.

Türkiye Değişim Partisi Meclis Üyesi Bayram ÖZATA gündem dışı söz alarak, yeni eğitim-öğretim yılının sağlıklı ve başarılı geçmesini dileyerek Ülkemizde geçtiğimiz aylarda yangınlar, felaketler ve sıkıntıların yaşandığını dile getirerek bu konuda hiçbir siyaset yapmadan millet olarak, ulus olarak, tüm siyaset birimleri olarak, yekvücut olarak bu yaraların sarılmasıyla ilgili bütün gayretleri sarf etmemiz gerektiğini ifade etti. Ayrıca 30 Ağustos Zafer Bayramı ile ilgili olarak bugün buralarda varoluşumuzun günü olduğunu ve 30 Ağustosun onur, gurur kaynağımız olduğunu söyleyerek o gün bu uğurda şehit olan tüm şehitleri ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı, rahmet ve hürmetle andı. Daha sonra spor müsabakalarında başarılı olan tüm sporcuları kutlayarak bundan sonraki yaşamlarında da başarılar diledi. Yeni dönemin hayırlara vesile olmasını dileyip saygılarını sunarak konuşmasına son verdi.

Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Mehmet ÖZTÜRK, eylül ayı meclis toplantısının hayırlara vesile olmasını dileyerek, geçtiğimiz aylarda peş peşe önce depremin, sonra yangının, sonra da sel felaketlerinin meydana geldiğini ve bu afetlerde vefat eden vatandaşlara Allah'tan rahmet yakınlarına başsağlığı, yaralı olanlara da acil şifalar dilediğini ifade ettikten sonra gündem dışı çeşitli konularda görüş ve eleştirilerde bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Seyfi ERBAŞ gündem dışı söz alarak, Meclis Üyesi Mehmet ÖZTÜRK'ün eleştirilerine karşılık ve görüş açıklamalarda bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Güler DAĞIDIR, gündem dışı söz alarak bugün itibarıyla başlayan 2021-2022 yılı eğitim ve öğretim yılında tüm öğrenci ve öğretmenlere başarılar dileyip, yeni eğitim-öğretim yılının sağlıklı ve güzel bir yıl olmasını temenni ederek, Türkiye'de yaşanan eğitim sisteminin sorunları ile alakalı görüş ve açıklamalarda bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Selina DOĞAN, 21- 24 Ağustos tarihleri arasında Belediye Başkanımız Muammer KESKİN ile birlikte Belediye Başkan Yardımcımız Elçin ÖNDER, Zehra Cemre ÖZYALÇIN ve Mustafa Arpacı'nın olduğu heyet ile gerçekleştirdikleri Almanya-Berlin seyahati , Şişli Belediyesi ile Charlottenburg-Wilmersdorf Belediyeleri arasında yapılan iş birliği Protokolü ve çalışmaları hakkında, açıklayıcı bilgiler vererek gündem dışı görüş ve açıklamalarda bulundu.

Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Hatice KEP, gündem dışı görüş ve açıklamalarda bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Doğan KILIÇ, gündem dışı görüş ve açıklamalarda bulundu.

Belediye Başkanı Muammer KESKİN kürsüden söz alarak; "Değerli arkadaşlarım, Sevgili meclis üyeleri, bizi izleyen değerli komşularım tekrar hepinizi saygı ve sevgi ile selamlıyorum. Öncelikle bugün 2 yıldır kapalı olan okullarımızın açılmasından dolayı, geleceğimiz olan çocuklarımıza başarılar diliyorum. Biraz öncede geç kalmamım sebebi Şişlideki Nejdet KOTİL Okulundaki açılışa Sayın Kaymakamımızla katıldık. Zor bir süreç geçiriyoruz umuyorum bu hastalık belasından bir an önce kurtuluruz ama biz kurumsal olarak da elimizden gelen katkıları yapacağız.

Arkadaşlarımızın sorularını cevaplamadan önce Şişli Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Mücahit Yentür, İzmir İl Milli Eğitim Müdürü oldu. Burda çok güzel işlere imza attık beraber, burdan kendisine başarılar diliyorum. Yerine Şişli Milli Eğitim Müdürlüğüne gelen Selman KÜÇÜK arkadaşımıza da başarılar diliyorum. Kendisi Covid olduğundan kendisine acil şifalar diliyorum.

Eğitim konusunda Şişlinin eline su dökcek bir ilçe yoktur. Bazı şeyler konuşuluyor, gerek okullarımız gerek kreşlerimiz gerek Milli Eğitimin ya da bizim Okullarımızın tümünde ortak bir payda yaratmışız. Bizden şuan tayinleri çıkan arkadaşlarımızı, öğretmen milli eğitimde görevli arkadaşlarımızı bir arasınlar! Özellikle Ak Partili arkadaşlarımıza sesleniyorum. “Gittiğini yerlerde neler oluyor, neler var diye” sorsunlar sonra bizimle ilgili değerlendirmeleri beraber değerlendirelim. O yüzden bu konuda iddia ediyorum benden önceki dönemde başlamış çok güzel uygulama var, biz bunun üstüne tuğla koyarak devam ediyoruz. Bugün Şişlimizde 60’a yakın okulumuz var her birinin her türlü ihtiyacı karşılayan bir Belediyeyiz. Koşullarımızın uymamasına rağmen.

Türkiye’nin Güneyi yanıyör ciğerlerimiz yanıyör, Kuzeyinde sel felaketi var. Sevgili arkadaşlarım Türkiye’de Türk Hava Kurumunu bitirmiş, yangını söndüremeyen, uçaklarını sahasından kaldıramayan bir iktidardan bahsediyoruz. Bu doğal bir afet, burda siyaset yapmayı asla doğru görmem. Gelin Sinop’a, Kastamonu’ya beraber gidelim. Ortak bir heyet oluşturalım, hani övünüyorsunuz ya İçişleri Bakanınız diye, İçişleri Bakanı ekipleri bölgeye gitmeden Şişli’nin ekipleri ordaydı. İçişleri Bakanı ile karşılaştılar Sayın Süleyman SOYLU’ya sorabilirsiniz. Şunu da söylemek isterim bizler bunları davul-zurna ile ya da çay atarak yapmıyoruz. Ben bunları siyaset malzemesi olarak kullanan bir insan değilim. Şimdi isimlerini vermeyeceğim ama Bozkurtta bizim temizlik İşlerinde epey çalışma arkadaşım var. Maalesef 9 tane kaybımız var. Bozkurtta da Ak Parti en yüksek oyu almış. Lütfen gidin o arkadaşlarla konuşun taziye dileklerini iletin ve onlar size ne anlatacak bir dinleyin. Biri eşini, biri çocuğunu, iki torununu kaybeden arkadaşım var, anasını kaybeden arkadaşım var, babasını kaybeden arkadaşım var ve hala bulunamayan cesetler var. Şimdi elinizi vicdanınıza koyun öyle kabadayılık yaparak bu işlerle siyaset yaparak bu işler çözülmez. Bir hafta sonra hani o şefkatli devlet eli diyorsunuz ya; yılların getirdiği bir birikim var ve son demde Karadeniz’in tamamında yapılan yol ve rant çalışmaları bunu tetiklemiştir. Tabi ki çok yağmur yağmıştır. Elbette doğal afetler bunun tamamen tetikleyicisidir ama kulelide yapılan yanlışları bizler söylemezsek o zaman işte vicdanınız kararır. Kulelide yapılan yanlış söz edeyim. Orman Bakanlığının yaptığı kepezelik orda kesilen kütüklerin oluşturduğu set bütün şehre gelip yeni yapılan bütün köprüleri yıkmış eski köprülere dokunmamış ve orda oluşturduğu set şehrin tamamını su altına almış. Hatta orda ki arkadaşlarımız dua ediyor bir gün sonra olsaydı çok büyük felaket olurdu çünkü şehrin pazarı kurulacaktı. Bu yüzden onu yaptık, bunu yaptık, devletimizin şefkatli eli ordaydı; olacak tabi ki! Devlet dediğin böyle günler için var. Belediye de böyle günler için var. Bütün siyasi partiler de böyle günler için var. Biz birbirimizi eleştirelim, burada istediğimiz gibi konuşalım yeter ki incitici cümlelerle değil. Bir eleştiri eksikimiz varsa elbette yapacağız. Elbette burada sadece Şişli konuşulmayacak. Hatice Hanım doğru söylüyor Şişli demek İstanbul demek. Günlük 3-4 milyon nüfustan bahsediyoruz. Şimdi İ.E.T.T. otobüsü bozulduğunda da konuşalım ama yangını söndüremeyenleri de konuşalım. Eğer bugün Ak Parti iktidarı, Ekrem İMAMOĞLU gibi bizim için kıymetli, sizin için olmayabilir bir Belediye Başkanı’ni boğazlıyım bütün kaynaklarını kesiyim çaba sarf ederseniz her şeye rağmen bu halk bunun üstesinden gelecek birikime sahiptir. Demin arkadaşımız eğitimle ilgili konuştu Ak Partili arkadaş yerinden bağıyor. Bugün Milli Eğitim Bakanı Hüseyin ÇELİK’in mesajını okuyun yeter. Sizin başarılı bir Milli Eğitim Bakanınız. Bugün yayınladığı mesajı okuyun biz başka bir şey söylemiyoruz. İsterseniz Hüseyin ÇELİK’in konuşmalarını asalım bir yerlere. Bu bizim sorunumuzdur arkadaşlar. Benimde 11 yaşında torunum var arkadaşlar. Ben aday olarak söylemişim Şişli halkına, kendi torunuma ne istiyorsam, burada yaşayan çocuklar için onu istiyorum. Kendim için ne istiyorsam burada yaşanan vatandaşlarımız için de onu istiyorum. O

yüzden birbirimize bağırarak, sesimizi yükselterek bir yere varamayız... Biz kimseyi incitmek için burada değiliz. Şişli halkına İstanbul halkına hizmet etmek için buradayız. Bunun için de kavga gerekirse kavga yaparız hiç çekinmem ama kavgayı doğru bulan biri değilim. Şişlide yaptıklarımızı hayal bile edemezsiniz. Çünkü biz insana dokunuyoruz. Biz çünkü kılcal damarlara giriyoruz öyle şov yaparak da iş yapmıyoruz. Ben de meclis grubum da, bürokratlarım da çalışma arkadaşlarımın tamamı da bu konuda hesap vermeye de şeffaf, açığız. İşte bitirdik 25 mahalle toplantımızı katılımcı bütçeyi anlattık dünyada örnekleri var. Evet şimdi İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız uyguluyor bizim belediye başkanlarımız teker teker uygulamaya başladı. Gelin Şişliyi beraber yönetelim, çağrım var gelin beraber yönetelim. Gelin bütçeyi birlikte yapalım. Nereye harcayacağımıza birlikte karar verelim diyorum. Niye ses vermiyorsunuz. Orada iki tane cımbızla çekeceğiniz bir işimizle ilgili ya da herhangi bir bürokratımı ya da beni mi deyim, bürokratımı da demeyeyim yaptığımız bir hatadan dolayı sesimizi yükselteceğiz izin vermeyeceğiz, kusura bakmayın izin vermeyiz. Şişlide bir tarih yazıyoruz bunu teker teker göreceksiniz bugüne kadar şişli rantla anılıyordu. Kusura bakmayın artık şişlide müzik değişti yeni şeyler yapıyoruz siz de ayak uyduracaksınız. Perşembe günü Almanya gezisi ile ilgili detaylı bilgi aktaracağım. Saygılar ve sevgiler sunuyorum.

Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi Eyüp ÇAKAR, gündem dışı söz alarak; Mecidiyeköy Meydanının son durumu hakkında sorular yönelterek, Mecidiyeköy Meydanı ile ilgili görüş ve açıklamalarda bulundu.

Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Fatoş HAMZALI, gündem dışı söz alarak; Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis üyesi Eyüp ÇAKAR'ın Şişli-Mecidiyeköy meydanı ile alakalı sorularına cevaplayarak detaylı açıklamalarda bulundu.

Ardından, Meclis Başkanlık Divanına intikal etmiş olan gündem konularının ilgili komisyonlara havalesi işlemine geçildi.

Şişli Belediye Başkanlığımız sınırları içinde bulunan cadde ve sokaklarda kullanılmak üzere, ihtiyaç duyulan ve 2021 yılı yatırım programında yer alan asfalt, işinin finansmanı için Büyükşehir Belediyesinden 1.343.480,82 TL. ( KDV dahil ) şartlı yardımın ( Miktarın % 100 Oranı Asfalt Malzemesi ) talep edilmesi ve bu yardımın kabulü talebi ile ilgili Fen İşleri Müdürlüğünün 03 Ağustos 2021 gün ve 363 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Bütçe Komisyonuna havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli İlçesi Bozkurt Mahallesiine ait içkili yerler krokisi ile ilgili yeni bir düzenleme yapılması talebi ile ilgili Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 24 Ağustos 2021 gün ve 3405 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Harita ve Trafik Araştırma Komisyonuna havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli Belediyesi ve İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ceza Hukuku ve Kriminoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen Uluslararası Suç ve Ceza Film Festivali işbirliği çalışma şartları ile hak ve sorumluluklarının belirlendiği işbirliği protokolünün yapılması için Belediye Başkanı Sayın Muammer KESKİN'e yetki verilmesi talebi ile ilgili Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 28 Ağustos 2021 gün ve 352 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu ile Kültür-Sanat Komisyonuna müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Unesco tarafından 2004 tarihinde Nuremberg'de kurulmuş bulunan ECCAR'a (İrkçılık Karşıtı Avrupa Şehirler Koalisyonu) üyelik işleminin başlatılabilmesi için Belediye Başkan

Sayın Muammer KESKİN'e yetki verilmesi talebi ile ilgili Dış İlişkiler Müdürlüğünün 26 Ağustos 2021 gün ve 112 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu ile Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonuna müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli Belediye Başkanlığının 2021 mali yılı bütçesinde; ödenek fazlalığı bulunan müdürlüklerin bütçe tertiplerinden, Fen İşleri Müdürlüğünün ihtiyaç duyulan bütçe tertibine aktarma yapılması talebi ile İlgili Mali Hizmetler Müdürlüğünün 31 Ağustos 2021 gün ve 2754 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Bütçe Komisyonuna havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı İstanbul Merkez Şubesi, İliç Belediye Başkanlığı ile Azdavay Belediye Başkanlığına tahsis edilen araçların tahsis sürelerinin uzatılması talebi ile İlgili Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 01 Eylül 2021 gün ve 260 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonuna havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Dış İlişkiler Müdürlüğü'nün 01 Eylül 2021 gün ve 117 sayılı Almanya'nın Charlottenburg – Wilmersdorf düzenlenen ziyaret ile ilgili bir bilgilendirme yazısı okunarak, meclisin bilgisine sunuldu.

Bugünkü birleşimimiz ile ilgili gündemimizde yer alan ve bir sonraki toplantıda görüşülecek komisyon raporları için, 09 Eylül 2021 Perşembe günü saat 11:00 da toplanılması hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Daha sonra da Belediye Başkanı tarafından birleşime son verildi.

Meclis Birinci Başkan Vekili  
Çetin KEÇELİ

Katip  
Zehra Cemre ÖZYALÇIN

Katip  
Oya AKDENİZ